

**Pełnomocnictwo**

AXA France VIE Societe Anonyme, zarejestrowana we Francji pod nr 310499959 przez Sąd Gospodarczy w Nanterre z siedzibą w Nanterre Cedex ul. Terrasses de l'Arche, nr 313, kod 92727 („AXA France VIE“)

oraz

AXA France IARD Societe Anonyme, zarejestrowana we Francji pod nr 722057460 przez Sąd Gospodarczy w Nanterre z siedzibą w Nanterre Cedex ul. Terrasses de l'Arche, nr 313, kod 92727 („AXA France IARD“)

zwane dalej łącznie „Ubezpieczycielem”

niniejszym udzielają

Ikano Bank AB (publ), Box 31066, 200 49 Malmö, Szwecja, działającemu poprzez swój oddział w Polsce pod firmą Ikano Bank AB (publ) Spółka Akcyjna Oddział w Polsce, ul. Postępu 14, 02-676 Warszawa wpisanemu do rejestru prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000355541; REGON 142413338; NIP 1080009072 zwanemu dalej „Bankiem”,

pełnomocnictwa

do wykonywania w imieniu i rzecz Ubezpieczyciela czynności opisanych w Umowach:

- 1) COUNTRY/PRODUCT AGREEMENT REGARDING THE INDIVIDUAL INSURANCE PRODUCT "Splata Kredytu IKEA" oraz
- 2) COUNTRY/PRODUCT AGREEMENT REGARDING THE INDIVIDUAL INSURANCE PRODUCT "Splata Karty Kredytowej IKEA FAMILY"

zawartych pomiędzy Bankiem a Ubezpieczycielem, związanych z oferowaniem ochrony ubezpieczeniowej na podstawie następujących Ogólnych Warunków Ubezpieczenia („OWU”):

- 1) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Na Życie i Ryzyka Utraty Zatrudnienia „Splata Kredytu IKEA”
- 2) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Na Życie i Ryzyka Utraty Zatrudnienia „Splata Karty Kredytowej IKEA FAMILY”

w tym do pobierania składki ubezpieczeniowej od Ubezpieczających oraz terminowego przekazywania jej Ubezpieczycielowi. Bank jest umocowany do pośredniczenia w zawieraniu umów ubezpieczenia wyłącznie do sum ubezpieczenia wskazanych w OWU, a także do zawierania w imieniu Ubezpieczyciela umów o przejęcie długu i przelew wierzycelności z tytułu ww. umów ubezpieczenia.

Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje umocowanie Banku do działania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia Banku do reprezentowania Ubezpieczyciela w jakichkolwiek innych sprawach, poza wynikającymi z treści niniejszego pełnomocnictwa.

Bank nie jest upoważniony do udzielania dalszych pełnomocnictw.

Pełnomocnictwo niniejsze zostaje udzielone na czas trwania ww. Umów i wygasa z dniem ich rozwiązania. Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane.

LAURENT GARNEAU - Head of Underwriting

AXA France VIE

**AXA France VIE**

S.A. au capital de 487 725 073 €  
313 Terrasses de l'Arche  
92727 Nanterre Cedex  
310 499 959 RCS Nanterre

LAURENT GARNEAU - Head of Underwriting

AXA France IARD

**AXA France IARD**

S.A. au capital de 214 791 130 €  
313 Terrasses de l'Arche  
92727 Nanterre Cedex  
722 057 460 RCS Nanterre

Otrzymałem dnia \_\_\_\_\_ r.

(podpisy i pieczęcie imienne oraz firmowa Banku)

**Ikano Bank AB (publ)**  
**Spółka Akcyjna Oddział w Polsce**  
ul. Postępu 14, 02-676 Warszawa  
NIP 1080009072 REGON 142413338  
(NIP dla VAT i CIT 5263138661)

Sylwester Pedowicz  
*Pedowicz*  
Prokurent

**Robert Suchanek**

*Suchanek*  
Prokurent